

“Basketbol bursuyla yurt dışında okudum”



Mehmet Önen DARDANEL İCRA BAŞKANI

LİSEYİ ABD'DE BİTİRDİ

Enka Lisesi'nde okurken Hun School of Princeton'a basketbol bursuyla gitme şansı yakaladım ve liseyi Amerika'da tamamladım. 2013 yılında ise Drew Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nden mezun oldum.

DREW ÜNİVERSİTESİ

Üniversite seçimim konusunda şanslı olduğumu düşünüyorum. Drew Üniversitesi, düz bilgi aktarımından ziyade, öğrencilerin fikir üretmesi, analiz yeteneğini geliştirmesi ve değer katması konusunda alan tanıyan bir kurum.

YURT DIŞI DOĞRU KARARDI

Lisenin son yılı ve üniversite eğitimimde basketbol bursumdan faydalandım. Spora olan tutkum sayesinde liseyi yurt dışında tamamlama fırsatı yakaladım. Ailem de bu konuda beni destekledi. Şimdi baktığımda, kişisel yetkinliklerimi zenginleştirmek açısından yurt dışına gitmenin doğru bir karar olduğunu görüyorum.

62 milyon dolar cirolu Çorumlu gıda makineleri üreticisi Alapala Grubu'nun üçüncü kuşak temsilcisi ve CEO'su Görkem Alapala, aile işiyle aynı alanda eğitim aldı. ABD'de Kansas State Üniversitesi'nde aile işi değirmen bilimi ve yönetimi alanında eğitimi aldığını belirten Alapala, ardından Missouri Park Üniversitesi "İş İdaresi Bölümü'nü bitirdi.



CENK ÖZTANIK



BARIŞ AKTAN



AYKUT BALCIOĞLU

EN SEVİLEN DERSLER

Muhasebeden uluslararası ilişkilere, işletmeden üretime kadar genç patronların okul hayatındaki en sevdikleri dersler de çeşitlilik gösteriyor. Bahçeşehir Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu Lucis Global-Avantgarde Collection CEO'su Cenk Öztanık, üniversitede muhasebe derslerinin her zaman ilgisini çektiğini söylerken “Üniversitede ailem işletme bölümünü tercih etmemden memnun oldu” diye konuşuyor.

Mesa Mesken Sanayi Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yigit Boysanoğlu, okul yaşamında en keyif aldığı derslerin matematik ve coğrafya olduğunu belirtiyor. Boysanoğlu, “Sayıları seviyorum ve keşfetme merakım her zaman vardı” diyor.

En çok keyif aldığı derslerin üretim sistemleri ve yönetim olduğunu belirten BLC Group Yönetim Kurulu Üyesi Aykut Balcıoğlu, üniversite tercihlerinde tek hedefinin Sabancı Üniversitesi olduğunu belirtiyor. Balcıoğlu, “Okulun sistemi ilk 2 yıldan sonra bölüm seçimi yaptırmak üzereydi. Önce Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi'ne girdim ancak daha sonra Yönetim Bilimleri'nin benim için daha doğru bir seçim olduğunu fark ederek bölüm değiştirdim” diyor.

Boydem Yapı Elektrik Genel Müdür Yardımcısı Barış Aktan da Sabancı Üniversitesi'nin sağladığı ikinci yılın sonunda bölüm seçme imkanından dolayı üniversite seçimini Sabancı'dan yana kullandığını söylüyor. Aktan, Sabancı Üniversitesi'nde Endüstri Mühendisliği Bölümü'nü bitirdikten sonra Yeditepe Üniversitesi'nde MBA yaptığını anlatıyor. ©